云南省财政厅关于印发云南省省本级 PPP 项目财政管理

规程的通知

云财金〔2017〕95 号

厅机关各处、室、局、办，厅属各事业单位：

为切实推动政府和社会资本合作（以下简称PPP）工

作深入开展，进一步理顺PPP项目财政内部工作流程，规

范云南省省本级PPP项目财政履职行为，根据中央和我省

推广和运用PPP模式相关规定，省财政厅制订了《云南省

省本级PPP项目财政管理规程》，现印发给你们，请遵照

执行。

                                                    云南省财政厅

                                                     2017 年 7 月 27 日